
UCHWAŁA NR XXII/155/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/5/2024 Rady Gminy Istebna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn zm.) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/5/2024 Rady Gminy Istebna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Gminy Istebna wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.1 dodaje się pkt 15) w brzmieniu: Łucja Michałek-Chudecka - Członek Komisji 

2) w § 3 ust.2 dodaje się pkt 15) w brzmieniu: Łucja Michałek-Chudecka - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Magdalena Mucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649B766C-639A-4142-B032-48E8007B078C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/155/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


